Comunicação de Liberação de Recursos – Programa Pavimenta 1 

Senhora Presidente, 

Cumprimentando cordialmente, vimos, por meio deste, comunicar a Vossa Excelência e 
aos demais vereadores que, no dia 30 de maio de 2025, foi realizada a liberação da 3ª parcela 
do Programa Pavimenta 1, no valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). 

Reiteramos nosso compromisso com a transparência e a boa aplicação dos recursos 
públicos, mantendo esta Casa Legislativa devidamente informada sobre os avanços dos 
projetos em execução. 

Atenciosamente, 

LUÍS HENRIQUE KITTEL